ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ

КОЛЛЕКТИВА …….
от __________20 __г.                                    №

Численность работающих ______ чел.

Присутствовали______ чел.

РАССМОТРЕЛИ:

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ:

	Председательствующий на собрании организации

                                                                                       (подпись)                                                 (фамилия, инициалы)

	Секретарь на собрании организации

                                                                                       (подпись)                                                 (фамилия, инициалы)

	Полное наименование должности руководителя организации

                                                                                       (подпись)                                                 (фамилия, инициалы)

                                                                                            М.П.